
Bilag til bet. o. lovf. vedr. 홢 valg af uddannelse og erhverv m.v. 765 

Bilagsnr. Titel 
31 Spm. 46 om kommentar til henvendelse af 5/3-03 fra skolevejlederne i Søllerød 

Kommune, til undervisningsministeren 
32 Spm. 47 om, hvad ministeren forstår ved en god vejledning, til undervisningsministe- 

ren 
Spm. 48 om Undervisningsministeriets minimumskrav til vejledere, til undervis- 
ningsministeren 
Spm. 49 om, hvorfor opsøgende vejledning af unge kun skal finde sted frem til alder 
af 19 år, til undervisningsministeren 
Spm. 50 ,om begrundelsen for nedlæggelsen af RUE, til undervisningsministeren 
Spm. 51 om, hvordan nærheden mellem elev, skole, for?pldre,og vejleder holdes, når 
vejlederen er placeret inden for en anden organisatorisk ramme, til undervisningsmi- 
nisteren 
Spm. 52 om uddybning af høringsnotatet, hvori det understreges, at »nærhedsprincip- 
pet indgår som et bærende princip i forslaget om Ungdommens Uddannelsesvejled- 
ning«, til undervisningsministeren 
Spm. 53 om begrundelsen for ikke at anvende den fremlagte løsningsmodel fra Un- 
dervisningsministeriets rapport om tværsektoriel vejledning 2001, til undervisnings- 
ministeren 

33 Henvendelse fra Århus Amt, VejledningsFagligt Udvalg 
34 Spm. 54 om kommentar til henvendelse fra Århus Amt, VejledningsFagligt Udvalg, 

I til undervisningsministeren 
35 Svar på spm. 47 om, hvad ministeren forstår ved en god vejledning, fra undervis- 

ningsministeren 
Svar på spm. 48 om Undervisningsministeriets minimumskrav til vejledere, fra un- 
dervisningsministeren 
Svar på spm. 49 OlTI; hvorfor opsøgende vejledning af unge kun skal finde sted frem 
til alder af 19 år, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 50 om begrundelsen for nedlæggelsen af RUE, fra undervisningsmini- 
steren 
Svar på spm. 51 om, hvordan nærheden mellem elev, skole, forældre og vej leder hol- 
des, når vejlederen er placeret inden for en anden organisatorisk ramme, fra under- 
visningsministeren 
Svar på spm. 52 om uddybning af høringsnotatet, hvori det understreges, at »nær- 
hedsprincippet indgår som et bærende princip i forslaget om Ungdommens Uddan- 
nelsesvejledning«, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 53 om begrundelsen for ikke at anvende den fremlagte løsningsmodel 
fra Undervisningsministeriets rapport om tværsektoriel vejledning 2001, fra under- 
visningsministeren 

36 Svar på spm. 40 om, hvorfor man ikke benytter sig af erfaringerne fra det private mar- 
ked til oprettelsen af en internetportal i forbindelse med nedlæggelsen af RUE, fra un- 
dervisningsministeren 

37 ' 홢 홢 Svar på spm. 41 om, hvordan det påtænkte dialogforum tænkes at skulle fungere, fra 
undervisningsministeren 
Svar på spm. 42 om dialogforummets rådgivningsfùnktion, fra undervisningsministe- 
ren 
Svar på spm. 43 om forskellen mellem det nye LUE og det eksisterende RUE, fra un- 
dervisningsministeren 


